Vreme Stampanja:09:42

UTORAK,05.08.2025.
FUDBAL
KVALIFIKACIJE ZA Lé Konagan ishod Duplaansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart3ansa | Poluvreme saviSe golova
Cas | Rb. | treci krug - prvi meevi 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 |11 [ 22| 1 2 |wiavpp1 [kizvpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 | 55 57 56
19:00| 6414 [MALME KOPENHAGEN 2.90|3.05|2.65]|1.49|1.38|1.42]|3.45|1.93|3.35|3.40|2.05|3.15]9.50|9.505.90|5.60|2.35|2.20|3.25|3.20 | 2.10
20:00| 6401 |SKENDIJA KARABAH 5.50|3.701.67]2.21|1.28|1.15]5.00|2.10 |2.35|5.00 | 2.45|2.05]|19.0|4.70|14.0 | 2.75|3.60 | 1.42|3.25|3.30 | 2.10
20:00| 6411 DINAMO KIJEV PAFOS 1.7213.60|5.2011.16|1.29|2.13|2.45|2.10|4.60]|2.10|2.40|4.90|4.90|18.0]|2.85|12.0|1.48|3.50]3.25|3.30 | 2.10
20:45| 6415 |RENDZERS PLZENJ 2.2013.40|3.30|1.34|1.32|1.67|2.95|2.10|3.50]2.60|2.30|3.45|6.75|10.0|3.90 | 7.00| 1.92 | 2.55]3.25 | 3.40 | 2.05
KVALIFIKACIJE ZA LS Poluvreme - Kraj Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol T‘"‘p},mm T‘"‘p% polov prvo
Cas ‘ R.b. ‘ treéi krug - prvi medevi 11 | 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 24 | 2x | 22 | 1 24+ 3 | 2489y | 1+ 24+ 3+ | 2ieg9 | 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00| 6414 [MALME KOPENHAGEN 5.00|15.0|35.0|6.25|4.40|5.90|38.0|15.04.50|1.40|2.90|8.00|4.70]|1.32|2.80|7.75|4.20|2.40|9.50|2.25|7.75
20:00| 6401 [SKENDIJA KARABAH 8.50|17.0/28.0|14.0|5.60|4.20|55.0|16.0|2.60|1.63 |4.00|13.0|5.40|1.13|1.85|3.80|3.15]|2.80|13.0| 1.80 | 5.00
20:00| 6411 DINAMO KIJEV PAFOS 2.70|16.0|50.0|4.20|5.50|13.0|28.0|17.08.001.13|1.90|3.90|3.15]|1.63|3.70|12.05.20|1.80|5.40]2.80 | 13.0
20:45| 6415 |RENDZERS PLZENJ 3.50|14.035.0|5.20|5.30|7.75|28.0|14.0 | 5.40|1.182.10|4.90|3.00]1.35|2.55 | 6.50 | 3.45]1.90 | 6.50] 2.25 | 9.50
KVALIFIKACIJE ZA L$ Uapro goloa Uaprogolomono | Ukpnogolomdgo
Cas ‘ R.b. ‘ tredi krug - prvi megevi 2+ | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 3 | 1w | 22 | 3
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 | 527 6 384 | 528 | 385 | 529 | 14 33 34 35 39 40 41
19:00| 6414 [MALME KOPENHAGEN 1.45]2.30|4.40|9.50|70.02.55|1.55|1.17|1.33|1.95|1.55|1.48|2.85|2.45|5.00|1.47|3.40|11.0]1.32|2.55|6.25
20:00| 6401 [SKENDIJA KARABAH 1.301.95|3.45|6.75/40.0|3.20|1.76 | 1.26 | 1.40|1.95]|1.50 | 1.40 | 2.55|2.10|3.90|1.38|2.90|8.50|1.25| 2.20 | 5.00
20:00| 6411 DINAMO KIJEV PAFOS 1.30]1.95|3.45|6.75/40.03.20|1.76 | 1.26 | 1.40|1.95]|1.50|1.40|2.55|2.10|3.90|1.38|2.90|8.50|1.25|2.20 | 5.00
20:45| 6415 |RENDZERS PLZENJ 1.2811.85|3.15|6.25|35.0/3.30|1.85|1.31|1.43|1.95|1.47|1.35/2.50|2.00|3.70]|1.35|2.80|7.75]|1.23|2.10 | 4.70
KVALIFIKACIJE ZA Lé Oba tima daju gol Mozzart kombinazije
Cas | Rb. | trei krug - prvi mecevi 99 | oud+ |usw> | 1gg | 2pg | 182+ | 183+ | 1823 | 1824 | 184+ | 180y | 1-163+|1-182+| 282+ | 283+ | 262+ | 284+ | 28gy | 2-263+ | Lletel | tee2el
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00| 6414 [MALME KOPENHAGEN 1.9712.75]19.50|5.40 | 4.20|4.40 | 5.80 | 6.25|8.00 | 9.50 | 6.50 | 8.00 | 14.0 | 3.70 | 5.00 | 7.50 | 9.00 | 5.90 | 7.00 | 1.93 | 4.00
20:00| 6401 |SKENDIJA KARABAH 1.95]2.50|8.50|5.00/3.80|7.75|8.00|10.5|13.0|16.0|12.0|11.0 | 18.0 | 2.05|2.75|4.40|5.30| 3.45|3.60 | 1.73 | 3.15
20:00| 6411 DINAMO KIJEV PAFOS 1.95]2.50|8.00|5.00|3.70|2.15|2.85|2.90|4.50|5.50|3.60|3.80|6.00|7.75|7.50|12.0|15.0|10.5|10.5|1.73 | 3.15
20:45| 6415 |RENDZERS PLZENJ 1.70]2.15]6.25|4.40 | 3.40|2.85|3.50 | 4.00 | 5.30 | 6.00 | 4.30 | 4.80 | 7.25|4.40 | 5.20 | 7.25|8.50 | 5.90 | 7.00 | 1.67 | 2.95
KVALIFIKACIJE ZA LS Tagan rezultat
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00| 6414 [MALME KOPENHAGEN 7.50|10.5|27.0|95.0|9.50|27.0|95.0|50.095.06.50|6.25|20.0|95.0|7.00|11.0|30.0|85.0|10.0|30.0|85.0|50.0
20:00| 6401 [SKENDIJA KARABAH 12.023.0|85.0|95.0|14.0|55.0|95.0|65.0|95.0|8.50|7.25|20.0|95.0|6.00|7.25|11.0|30.0|7.75|16.0| 35.0 | 35.0
20:00| 6411 DINAMO KIJEV PAFOS 6.00|7.50|12.0|33.0|7.75|16.0| 35.0| 35.0|75.08.50|7.25|19.0|95.0| 12.0 | 22.0 | 85.0 | 95.0 | 13.0 | 50.0 | 95.0 | 60.0
20:45| 6415 |RENDZERS PLZENJ 7.75|10.5]20.0|55.0|8.50|20.0|45.0|33.080.09.50|6.75|16.0|80.0| 10.0 | 14.0 | 37.0 | 95.0 | 10.0 | 27.0 | 85.0 | 38.0
KVALIFIKACIJE ZA LE Konatan ishod Dupla 3ansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart3ansa | Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 2-2 1 2 |kilvppl |ki2vpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 | 55 57 56
19:00‘ 6509 ‘HAMRUN ‘MAKABI T.A. 9.50/4.90|1.35]|3.20|1.18|1.06]|7.50|2.55|1.70|8.00 | 2.85|1.63]|40.0|2.8023.0|1.95]5.50|1.23]3.25|3.50 | 2.00
KVALIFIKACIJE ZA LE Poluvreme - Kraj Tim 1 daje gol Tim 2 daije gol T oicapno | Tim 2golowprva
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 11 1-X 12 X-1 XX X-2 21 2-X 22 1+ 2+ 3+ | 2+8gg 1+ 2+ 3+ | 2+4gg 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00‘ 6509 ‘HAMRUN ‘MAKABI T.A. 17.0]122.0125.0/19.0|6.75|4.00|70.020.0|1.92]1.85|5.60|20.0|6.25|1.05|1.48|2.55|2.65]|3.40|19.0]1.53 |3.35
KVALIFIKACIJE ZA LE Uaprogolov oLl I
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 01 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 2-5 34 3-5 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00‘ 6509 ‘HAMRUN ‘MAKABI T.A. 1.2211.70]2.75|5.40|28.0|3.80|2.03|1.39|1.48|2.00|1.45|1.32|2.35|/1.90|3.15]|1.30|2.55|6.75]|1.20 | 1.98 | 4.10
KVALIFIKACIJE ZA LE Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 99 gg3+ | uaw2+ | 1gg 299 182+ | 1&3+ | 1&2-3 | 182+ | 184+ | 18gg | 1-1&3+ (1-182+| 2&2+ | 2&3+ | 282+ | 284+ | 28QQ | 2-283+ | 1+ia1Hl | 1+G2HI
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00‘ 6509 ‘HAMRUN ‘MAKABI T.A. 2.05/2.30|7.50|5.10|3.90]15.0|16.0|22.0 | 18.0|22.0|19.0|20.0|30.0|1.57 | 1.95|3.15|3.40 | 3.05|2.45|1.57 | 2.50
KVALIFIKACIJE ZA LE Tatan rezultat
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 10 20 30 40 21 31 41 32 42 0.0 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00‘ 6509 ‘HAMRUN ‘MAKABI T.A. 20.0|40.0|85.0|95.0|22.0|95.0|95.0/90.095.0|11.0|8.50|23.0|95.0|6.25|6.00|8.00|16.0|7.75|13.0|20.0 | 32.0
KVALIFIKACIJE ZA LK Konagan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ treéi krug - prvi medevi 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 | 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 | prvo |jednako| drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:45‘ 6904 ‘KI KLAKSVIK ‘NEMAN 2.10/3.30]3.30]1.28|1.28|1.65]|2.90|2.00 |3.60|3.35|14.0|38.0|5.10|5.20 | 7.75|28.0 | 15.0 | 5.40|3.25|3.30 | 2.10
KVALIFIKACIJE ZA LK Ukupno golova Ukng;ggJeum d‘,ﬂ‘;‘g’;‘g poloel Oba tima deju gol
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 99 gg3+ 199 200
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602




FUDBAL

KVALIFIKACIJE ZA LK

poluvreme

Ukupm)I golova prvo)

Ukupno golova
drugo poluvreme

Oba tima daju gol

Cas | Rb. | treci krug - prvi megevi HEREEE 23 | 24 | 25 [ 35 | 46 [ 1+ | 2 | o [ 2 | oo [oee | t0g | 20
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
20:45‘ 6904 ‘KI KLAKSVIK ‘NEMAN 1.30]1.95|3.45|6.75 1.95]1.50]1.40|2.10]3.90]|1.38|2.85[1.25|2.15[1.80|2.40|4.60 | 3.45
KVALIFIKACIJE ZA LK Tim  dsegol e | e Mozzartkombinazze
Cas \ R.b. \ treci krug - prvi medevi 1+ 2+ 3 | 2+2gg 1+ 2+ 1+ 2+ | 183+ |1-183+| 182+ | 18gg | 283+ |2-263+ | 282+ | 28gg | wE2HI
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
20:45‘ 6904 ‘KI KLAKSVIK ‘NEMAN 1.20|2.15]5.00 | 3.20 1.95/6.25|2.35/9.50]|3.45|4.80|2.65|4.00|5.30|7.00|4.40|6.00|3.15
ENGLESKA - LIGA KUP Konatsan ishod Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart3ansa | Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X 2 1 X 2 |11 ] 22| 1 2 |kiavppt [kizvpp2| prvo [ jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
20:45‘ 2031 ‘AKRINGTON ‘OLDAM 2.75]13.25|2.45]1.49 3.15]3.15|2.20|2.90|8.50 | 7.50 | 5.50 | 4.50 | 2.25 | 2.05] 3.25 | 3.40 | 2.05
ENGLESKA - LIGA KUP pol Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol USRI |\ R
Cas ‘ R.b. ‘ 11 | 1x | 22 | x1 22 | 1+ | 2¢ | 3+ |o2+agg| 1+ | 2¢ | 3+ |24agg| 1+ | 2¢ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
20:45] 2031 |AKRINGTON [oLDAM 4.6014.0|28.0 625 3.90[1.23]2.30|5.60 | 3.30| 1.20 [ 2.20 | 5.20 | 3.05 [ 2.05 | 6.75] 1.95 | 6.50
ENGLESKA - LIGA KUP oLl I
Cas | Rb. | % | 3 | & | s 13 | 23 | 24 | 25 | a4 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | @ | 1+ | 20 | 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
20:45‘ 2031 ‘AKRINGTON ‘OLDAM 1.2711.80|3.05|5.90 145/1.95|145]1.35|2.45|/1.95|3.50|1.33|2.60|7.00|1.23|2.00 | 4.40
ENGLESKA - LIGA KUP Oba tima daju gol Mozzart kombinazije
Cas ‘ R.b. ‘ 99 gg3+ | uaw2+ | 1gg 1824 | 124+ | 180g | 1-183+ [1-182+ | 282+ | 283+ | 282+ | 284+ | 28gg | 2-283+ | 1+&1H | 1+82+I
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
20:45‘ 2031 ‘AKRINGTON ‘OLDAM 1.63|2.00|5.70 | 4.20 5.60|6.50|5.10|5.90|8.50 | 3.20 | 3.80 | 5.10 | 6.00 | 4.60 | 5.20 | 1.62 | 2.80
ENGLESKA - LIGA KUP Taan rezultat
Cas ‘ R.b. ‘ 10 20 30 40 42 00 11 22 33 01 02 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
20:45] 2031 [AKRINGTON loLDAM 9.5012.0]32.0 | 95.0 90.010.06.75] 15.0| 70.0 | 8.50 | 12.0 | 25.0 | 75.0 | 9.00 | 22.0 55.0 | 33.0
ELITNE PRIJATELJSKE Konatan ishod Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ 2*45 ili 2*40 min 1 X 2 1x 2 | 21 [ ax [ 22 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako]| drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00({12775|LEVERKUZEN PIZA 1.50|4.105.90|1.10 5.60]2.15|16.0|45.04.40|7.50|15.0|23.017.0/9.00|3.15|3.70 | 1.93
18:30112777 EMPOLI SASUOLO 3.15|3.45|2.10]1.65 2.70]5.10|14.0|28.0|7.50|6.50 | 5.30 | 30.0 | 14.0|3.25|3.15|3.70 | 1.93
20:45112194/N.FOREST FJORENTINA 2.15]/3.40|3.10]1.32 3.40]3.40|14.0|30.0|5.30|6.50|7.25|28.0|14.0|5.00|3.15|3.70 | 1.93
ELITNE PRIJATELJSKE [ aeme’ | drugs potaneme Obatima sy go
Cas ‘ R.b. ‘ 2*45 ili 2*40 min 2+ 3+ 4+ 5+ 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 993+ | 1gg 299
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:00[12775LEVERKUZEN PIZA 1.1711.50|2.25|3.80 2.05/1.451.25(1.73|2.65]|1.23|2.10|1.15]1.75]|1.60|1.95| 3.80 | 3.05
18:30({12777|EMPOLI SASUOLO 1.181.55|2.40 | 4.40 2.05(145/1.25|1.75|2.7511.25|2.15|1.15/1.80|1.53 | 1.75| 3.50 | 2.70
20:45112194/N.FOREST FJORENTINA 1.181.55|2.40|4.40 2.05|145|1.25|1.75|2.7511.25|2.15]|1.15/1.80]1.53|1.75| 3.50 | 2.70
ELITNE PRIJATELJSKE Tim 1 deje gol Timp}, Joloviprvo "’“pf,u%',‘;ﬂg"” Mozzart kombinazije
Cas | Rb. | 2+45 ili 240 min v | 2+ | 3+ | 2+agg 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | 183+ |1-183+| 182+ | 1agg | 283+ | 2-263+| 282+ | 2agg | 1mem
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:00({12775|LEVERKUZEN PIZA 1.0211.482.50|2.10 1.55|3.4512.60|11.0]1.92|2.50|1.62|2.70|7.00|9.50|6.75|9.00 | 2.10
18:30112777 EMPOLI SASUOLO 1.25|2.05|4.60 | 2.75 1.93|7.25(1.73|5.00|4.205.90|3.704.90 | 2.85 | 3.80 | 2.50 | 3.40 | 2.35
20:4512194/N.FOREST FJORENTINA 1.1211.83|3.70 | 2.35 1.7315.0001.92|7.25]|2.85|4.00|2.50 | 3.45|4.20|5.90 | 3.60|4.90 | 2.35
AFR|CKO PRVENSTVO Konatan ishod Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | 2 | 21 [ ax [ 12 [ x1 | xX | x2 | 210 | 2X | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
16:00/ 6107 [KONGO SUDAN 3.70|3.15|2.15(1.70 3.00]6.00|16.0 | 38.0 | 8.50 4.90|45.0/16.0|3.60]3.25|3.20 | 2.10
19:00| 6108 [SENEGAL NIGERIJA 2.60|3.00|3.00]1.39 3.4514.40 | 16.0 | 45.0 | 5.80 6.50 140.0|16.0|5.20]3.25|3.20 | 2.10
AFRICKO PRVENSTVO PR SR Obatimadaugo
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 2+ | 3+ | a+ | 5+ 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2¢ | w | 2+ | g9 | oe3+ | g9 | 200
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
16:00/ 6107 [KONGO SUDAN 1.60|2.70 | 540 | 11.0 1.95/1.63|1.58|2.85|6.25|1.55|3.90|1.38|2.75|2.20 | 3.00 | 6.00 | 4.70
19:00| 6108 [SENEGAL NIGERIJA 1.60|2.70|5.40|11.0 1.95]1.63]1.58|2.85|6.25]|1.55|3.90|1.38|2.75|2.20|3.00|6.00 | 4.70
AFRICKO PRVENSTVO Tim  dsegol e | e Mozzartkombinazze
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1+ 2+ 3+ | 2480 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 1&gy | 283+ |2-283+ | 282+ | 28gg | 1He2HI
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
16:00/ 6107 [KONGO SUDAN 1.5814.20115.0|5.70 2.65(11.012.20|7.25|7.50|10.5|6.00|9.50 | 4.30|6.00|3.10 | 5.40 | 4.70
19:00| 6108 [SENEGAL NIGERIJA 1.43]3.20|9.50|5.10 2.4018.50]2.40|10.0]|5.20|7.50 |3.80 |6.25|6.50 | 9.00 | 5.00 | 7.25 | 4.70




FUDBAL

ARGENTINA 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:1 O‘ 1491 ‘KVILMES ‘CA ATLANTA 2.60|2.70|3.00]11.32|1.39|1.42]1.75|1.303.20 |6.50 | 1.95|1.63 | 1.58|1.55|4.20|2.45|1.49|1.40|3.20]1.50 | 3.30
ARGENTINA 4 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30| 8505 [DEP.MUNIZ EL PORVENIR 2.05|3.05/3.8011.23|1.33|1.69|1.60|1.38|2.80|5.40|1.95|1.63(1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.30|2.65]|1.65|4.30
20:30[12202 KLAJPOLE DEF.SAMBASER. 1.90]3.20|4.101.19/1.30|1.80|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.25|1.57]|1.25|2.45]|1.68 | 4.70
AUSTRALIJA 2 - KVINSLEND LIGA|  konatanishod Duplagansa Ukupno golova [Huoro dotove P Obatinacajugol | Tim1dsiegol | Tim2dsiegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:45‘11719‘SAN§AJN C. ‘BRIZBEJN SAB. 6.75|4.7011.3712.75|1.14|1.06]1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85|1.50 | 2.25]|1.37 | 3.45 1.28
AUSTRALIJA 2 - ZAPADNA LIGA Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 23 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00{11479BALKAT OLIM.KINGSVEJ 5.70/4.30|1.45]|2.45|1.16|1.08]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.60|2.05|1.43|3.10]1.02 |1.45
13:00{11487|SORENTO P. FLORIT 1.75/4.003.60|1.22|1.18|1.89]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.05|1.57|1.27 | 2.05
BUGARSKA 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 23 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00| 1237 [HEBAR FRATRIA 2.00|3.25/3.7011.24|1.30(1.73|1.381.62|2.15|4.00 | 1.95|1.53 (1.43|1.43|3.15|1.95|1.75|1.20|2.20| 1.50 | 3.35
19:00| 1238 [ETAR SEVILEVO 1.65|3.45/54011.12|1.26|2.11]1.40|1.60|2.20|4.20|1.95(1.53|1.45|11.45|3.20|2.10|1.65|1.15|1.98]1.70 | 4.50
CENTRALNA AMERIKA - KUP Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | s [ 238 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo [ ng | 2+ [ 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00[12783VERDES DEP.SAPRIZA 35.0/14.01.02]10.0 1.063.55|1.25|1.68|2.35|1.57|1.30[1.15|1.75]3.50| 1.26 | 2.65 | 9.50 1.08
04:00[12781|/ANTIGVA ALIANCA S. 1.9713.25/3.8011.23|1.30|1.75]|1.40|1.60|2.20|4.20|2.00|1.53|1.45|1.45|3.20|2.00|1.72|1.20 | 2.25]|1.52 | 3.50
04:00112782)MOTAGVA CA INDEPENDI. 2.30/3.30]2.90]1.36|1.28|1.54]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.70|2.05[1.18|2.20]|1.35|2.45
CONCACAF LIGA KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30/12203 KOLUMBUS LEON 1.45|4.30/6.2511.08|1.18|2.55]|1.10|2.70|1.40|2.00|2.15{1.50|1.27|1.20|2.00|1.55|2.30|1.01 | 1.38 ] 1.40 | 3.40
01:30[12204 TOLUKA NJUJORK SITI 2.10|3.45|3.15]|1.31(1.26|1.65|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.50|2.40|1.08|1.75]|1.25|2.00
02:00[12589MONTREAL PUEBLA 2.05/3.45|3.30)11.29(1.26|1.69]|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.50|2.40|1.08|1.73|1.27 | 2.05
02:30{12205HJUSTON PACUKA 3.60|3.401.971.75|1.27|1.25|1.232.03|1.70|2.75|2.05|1.45(1.32|1.30 | 2.50|1.67 | 2.05|1.43|2.50|1.10 | 1.88
04:00[12206|MAZATLAN SAN DIJEGO 3.30/3.45|2.05]|1.69(1.26|1.29]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.53|2.35[11.28|2.10]|1.10|1.78
04:3012590| TIGRES UANL LOS ANDELES 2.35/3.30]2.85|1.37[1.29|1.53]|1.23|2.03|1.702.75|2.00|1.45|1.32|1.30 | 2.50| 1.58 | 2.25|1.15|2.05]1.23 | 2.20
DANSKA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Gas ‘ R.b. ‘ 1/64 - jedan mec 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | gg | ng | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5541 |ASA ORHUS LISENG 2.65|3.45|2.40]11.50(1.26|1.42]|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27|1.22|2.05|1.432.60|1.10|1.85]|1.10|1.80
18:00| 5542 [HELSINGOR LINGBI 8.00/5.30|1.30]3.15({1.12|1.04]1.08|2.90|1.35|1.90|2.25|1.52|1.27]|1.18|1.90|1.65|2.10| 1.55|4.30 1.28
18:00| 5543 |BRABRAND SKIVE 3.10|3.40/2.1511.62|1.27|1.32|1.182.29|1.55|2.40|2.05|1.45(1.25|1.25|2.15|1.53|2.35|1.25|2.05|1.12|1.83
18:30| 5544 |TARNBI FF FA 2000 450|3.50|1.75|1.97|1.26|1.17|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40]|1.65|2.10]|1.43|2.55|1.05 | 1.68
18:30| 5545 [SKANDERBORG KJELERUP 6.50|4.50|1.42]2.65|1.17|1.08]|1.06|3.55|1.25|1.72|2.35|1.57 | 1.30 1.45]2.55(1.35
ESTONIJA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18200‘ 5807 ‘TALINA K. PARNU VAPRUS 4.3013.90/1.65|2.05/1.19|1.16]1.15]/2.15|1.565|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.40|2.45]|1.05 | 1.58
ISLAND 1 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2+ | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:15‘ 8539 ‘AKRANES ‘VALUR 6.004.20/1.48|2.4711.19|/1.0911.10]2.70|1.40|2.00|2.15|1.50(1.27|1.20|2.00|1.52|2.35|1.40|3.20|1.01 | 1.40
IZRAEL - LIGA KUP Konaan ishod Dupla 3ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viSe golova
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 x [ 12 [ x| 1 X 2 |2 [ ax [ 12 [ %1 [ xx [ x2 [ 220 [ 2x [ 22 | pvo [jednako| drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:45| 2921 |MS ASDOD HAPOEL P.T. 2.25/3.30|3.00)1.34|1.29|1.57]3.05|2.00|3.40|3.60|14.0|35.0|5.30|5.30 |6.75|28.0 | 14.0|5.00| 3.25| 3.40 | 2.05
19:00| 2922 [MAKABI NET. HAPOEL T.A. 2.7013.20/2.50|1.46|1.30|1.40]3.30|2.00|3.15]|4.40|14.0|30.0 | 6.25|5.20 | 5.80 | 32.0 | 14.0 | 4.10] 3.25| 3.40 | 2.05
IZRAEL - LIGA KUP Upno golova R oireme | g pottane Obatima e gol
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama % | 3 | 4 | 6 | 7 | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | g9 | oo3+ | 109 | 200
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:45| 2921 |MS ASDOD HAPOEL P.T. 1.2911.90|3.30|6.50|35.0/3.25|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.80|1.25|2.10]|1.73|2.25|4.40 | 3.45
19:00| 2922 [MAKABI NET. HAPOEL T.A. 1.2911.90|3.30 (6.50|35.0/3.25|1.80|1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37(2.80|1.25|2.10|1.70 | 2.20 | 4.40 | 3.40




FUDBAL

IZRAEL - LIGA KUP Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timplémgwo T""p%ﬂ:vrmgm Mozzart kombinazije
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1+ 2+ 3+ 24899 1+ 2+ 3+ 2+8gg 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2-283+ | 282+ | 28gg | k24l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:45| 2921 |[MS ASDOD HAPOEL P.T. 1.15|2.20 |5.10|3.15[1.37 | 2.45|6.25| 3.60|1.97 | 6.75|2.10 | 8.50 | 3.50 | 5.00 | 2.90 | 4.30 | 4.80 | 6.50 | 3.99 | 5.40 | 3.00
19:00| 2922 |MAKABI NET. HAPOEL T.A. 1.25|2.40|6.00|3.45[1.22|2.30|5.70|3.30|2.10|7.25[2.05| 7.00 | 4.40 | 5.90 | 3.45|5.00 | 4.20 | 5.70 | 3.35 | 4.60 | 3.00
KOLUMBIJA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | osmina finala - revans medevi t [ x |2 ||| x| 2 [o2] a [ [23]24]25| 0 [ 2 [ [ m | 20| 20| 2e |2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1295 |KUKUTA ATL.NACIONAL (0:1) 3.00|3.00|2.40|1.50|1.33|1.33|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50]2.10|1.65]|1.47|3.10]|1.32 | 2.85
03:00| 1296 INTER.PALMIRA CD SANTA FE (0:2) 3.10|3.00|2.35[1.52|1.34|1.32|1.50|1.53|2.35|4.60 | 1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.00|1.72]|1.45|3.00|1.30 | 2.65
KOSTARIKA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | Sesnaestina finala - jedan me¢ t [ x [z | x| 2 o2]a [ 4 [2a]24]25| 0 [2¢ [ [ g [ 2o [ 2|2 [
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00‘ 1781 ‘SPORTING S.H. ‘UR.KORONADO 1.35/4.80|7.50]1.05|1.14/2.90]1.06 | 3.55|1.25|1.72]2.35|1.57 | 1.30 1.50 | 2.40 1.40
NORVESKA 1W Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5681 |ROA W STABEK W 2.35|3.60|2.55(1.42|1.22|1.49|1.25/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30|2.60|1.62|2.05|1.18|2.15|1.20 | 2.25
18:00| 5682 |ROZENBORG W LSK KVINER W 1.70|3.70 |4.10]1.16 | 1.20 | 1.94 | 1.30 | 1.64 | 2.00 | 3.50 | 1.92 | 1.47 | 1.37|1.37 |2.90|1.92|1.70|1.13| 1.90| 1.55 | 3.30
18:00| 5683 [LINW VOLERENGA W 8.00|5.00|1.30|3.05|1.12 1.15|2.15|1.55|2.30|2.00|1.42|1.22|1.22|2.10|1.80|1.80]|1.60|4.80]1.01 | 1.38
18:00| 5684 |HONEFOS W KOLBOT W 1.85|3.70|3.45]|1.231.20|1.79]|1.20(1.91|1.70|2.70 | 1.95|1.42|1.30|1.27 | 2.50|1.70 | 1.92| 1.10| 1.82| 1.40 | 2.40
18:00| 5685 BODO W BRAN W 25.0]13.0|1.028.50 1.04|3.20 |1.25|1.65|2.30 | 1.55|1.27 2.55|1.40]2.35
PARAGVAJ 1 - KLAUSURA Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30‘ 1383 ‘ATL.TEMBETARI DZEN.KABALERO [2.90|3.05|2.45]|1.49|1.33|1.36|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35[1.97|1.75|1.42|2.90|1.27 | 2.65
PERU 1 - KLAUSURA Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 1689 |ALIANCA UNIV. UNIVERZITARIO 4.90|3.45|1.70]12.02|1.26|1.14|1.33|1.72|2.00|3.60 | 1.95|1.50|1.40|1.40 |2.90|1.95|1.75|1.63 | 3.60| 1.13 | 1.90
22:00/ 1690 [MELGAR HUAN PABLO II 1.20|6.00 | 12.0 1.09|4.00]|1.182.29 |1.55|2.35|2.05|1.45|1.25|1.25|2.10|2.30|1.55|1.01|1.32|2.30 | 5.70
03:00| 1691 |ALIANCA SP. KRISTAL 2.05|3.35/3.40|1.27/1.28[1.69|1.27/1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35/1.33/2.60]1.70|2.05]|1.15]2.00| 1.43 | 2.55
POLJSKA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ prvi krug - jedan meé¢ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ [\0)] ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30| 3481 |HUTNIK ZAGLEBJE S. 2.70|3.30|2.45(1.49/1.28|1.41|1.25/1.96|1.75|2.90 | 2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.60 |2.20|1.20|2.20|1.18 | 2.15
18:00| 3482 |BIJELSKO BJA. RESOVIJA 2.05|3.35|3.40|1.27 |1.28|1.69|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35/1.33|2.60]1.70 | 2.05]| 1.15|2.00| 1.43 | 2.55
18:00| 3483 |POLONIJA B. ZAGLEBJE Il 1.30|5.30|8.00|1.041.12|3.15]|1.15(2.55|1.45|2.10|2.10 | 1.47|1.27|1.22|2.00|1.80 | 1.90] 1.01 | 1.33| 1.65 | 4.60
19:35| 3486 |STALOVA V. SKRA 1.33/6.00|6.50]1.09|1.10|3.10|1.07 |3.20 | 1.30 | 1.82 | 2.30 | 1.53 | 1.27|1.17 | 1.85]| 1.57 | 2.25 1.25]11.47 | 4.10
PRIJATELJSKE Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 240 min.) 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo [ ng | 2+ [ 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 8501 |KAUDAL D. MARINO DE L. 3.80|3.70|1.75|1.87 |1.20|1.19|1.27|1.67|1.95|3.40 | 1.92|1.47 |1.37|1.35|2.85|1.90 | 1.72]|1.53 | 3.05|1.13 | 1.92
20:00| 8506 [STAPHORST HHC 8.00|5.00|1.30|3.05|1.12|1.03|1.15|2.15|1.55|2.30 | 2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.10|1.80|1.80|1.60 | 4.80| 1.01 | 1.38
20:00| 8507 [NORDVIJK KONINKLIJKE 2.65|3.70|2.25|1.54 |1.22|1.40|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.73| 1.07 | 1.65
20:00| 8509 |DE TREFERS BLAUV GIL 1.80|4.00|3.35]|1.24 | 1.17 |/1.82]|1.05|2.90 |1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.35|2.70]1.02 1.20
RUMUNIJA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ Getvrtfinale - jedan me¢ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30‘ 4533 ‘BAILE FELIKS ‘SATU MARE 6.25]4.20|1.47]2.50|1.19/1.09|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27|1.22|2.05|1.53|2.35]|1.40|3.50| 1.01 | 1.43
SLOVACKA - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ drugi krug - jedan me¢ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ [\0)] ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00| 4453 |LIPT.MIKULAS SPISKA 30.0|13.0|1.03|9.00 1.06 |3.55|1.25|1.68|2.35|1.57|1.30 2.55|1.45]|2.65
17:30| 4451 |OPATOVA STANKOVCE 10.0|6.00|1.23]|3.75/1.10|1.02]1.10|2.70|1.40 |1.97 | 2.15|1.50 | 1.27|1.20 | 1.97 | 1.80|1.90| 1.77 | 4.80 1.27
URUGVAJ - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ Sesnaestina finala - jedan me¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01 :30‘ 8502 ‘ARSENAL SALTO ‘KLUB ORIENTAL 9.50|4.80|1.30|3.15|1.14|1.02|1.22|2.03|1.70|2.70 | 2.00 | 1.45|1.32|1.30 | 2.45|2.15|1.62|2.15| 5.60| 1.03 | 1.45
UZBEKISTAN 1 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 4229 ‘PAKHTAKOR ‘OKMK 1.85|3.45|4.00|1.201.26 |1.85|1.27(1.90 |1.80|3.05|1.95|1.45|1.35(1.332.60/1.80|1.90|1.10|1.88| 1.50 | 2.90




KOSARKA

AZIJA KUP Konatan ishod Dupla%ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Hendirkep POeTEPIND
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama - Saudijska arabija 1 X 2 x | x 1 2 | wen | 1 2 | R | mane | vise | 1 X 2 | Hen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
10:00{ 7105 [NOVI ZELAND IRAK -28.5/1.85|1.85|165.5/ 1.85| 1.85
13:00| 7106 [JORDAN INDIJA -20.5/1.85|1.85|151.5/ 1.85| 1.85
17:00| 7107 |[KINA S.ARABIJA 1.17120.0|5.501.11/4.30|1.11|5.20|-10.5| 1.85| 1.85 |157.5/ 1.85 | 1.85
20:00| 7108 |TAJPEH FILIPINI 3.05/15.01.45]2.50(1.3212.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|164.5/1.85|1.85
EVROPSKO PRVENSTVO W20 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
DIVIZIJA B - PLASMAN
Cas ‘ Rb. ‘ plasman, Madjarska 1 X 2 X | x 1 2 | wen | 1 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
17:30‘ 7003 ‘V.BRITAN.WZO ‘RUMUNIJA W20 1.60]14.5|2.55|1.44 217|152 |2.42|-3.5|1.85|1.85|122.5/1.85| 1.85
MEDUNARODNE PRIJATELJSKE Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendirkeppoenaprvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vide 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
19:00| 7002 [EGIPAT RUSIJA 2.30|14.5]1.7011.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|151.5/1.85|1.85|2.10|15.0|1.83| 1.5 | 1.85|1.85
21:00|7001 |SPANIJA PORTUGALIJA -18.5/1.85|1.85|155.5/ 1.85| 1.85 -10.5/1.85|1.85
WNBA Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendirkep AOETEPIND
Cas ‘ Rob. ‘ po grupama 1 X 2 X | xe 1 2 | HeN | 1 2 | zBR | manje | vite 1 X 2 | Hen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
01:0012347‘NJUJORKW DALAS W 1.27115.0|4.30|1.17|3.30|1.21|4.00| -9.5 | 1.85|1.85|175.5/1.85|1.85|1.35|17.0|3.40| -4.5|1.85|1.85
02:00[12348/CIKAGO W VASINGTON W 4.0015.0/1.303.15/1.20|3.80 | 1.23| 8.5 |1.85|1.85|157.5/ 1.85|1.85|3.25|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
04:00[12349|LOS ANDELES W INDIJANA W 2.25|125|1.80)1.91|157]|2.14|1.71| 1.5 | 1.85|1.85|176.5/1.85|1.85|2.10|15.0|1.85| 0.5 | 1.85|1.85
04:00[12366/FINIKS W KONEKTIKAT W 1.05]30.0|10.0 7.50 9.50-15.5/1.85|1.85]168.5/1.85|1.85|1.12|22.0|7.00| -8.5 | 1.85|1.85
04:00112367|SIJETL W MINESOTA W 1.75112.512.30|1.541.94|1.66|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|155.5/1.85|1.85|1.82 | 15.0 | 2.15]| -1.5 [ 1.85|1.85
KOSARKA - IGRACI
WNBA Broj poenaigratanametu | Mali broj;r)rtl)eecn:igralana Velikihmir;pgeglaigmliam Broj skokova igrata nametu [Broj asistencija igrata na metu
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama ZBIR vise manje | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 | 102
01:00| 8550 |S.IONESCU Nju 23.5|/1.95|1.75 55 165]/2.11] 6.5 |1.65|2.11
01:00| 8551 [JO.JONES Nju 16.5|1.95|1.75 9.5 [1.70]2.03| 3.5 {1.60|2.19
01:00| 8552 IN.CLOUD Nju 9.5 [1.75]1.95 45 (1.95|1.75]| 5.5 |1.85|1.85
01:00| 8553 |L.FIEBICH Nju 8.5 |1.85|1.85 4.5 | 1.65|2.11
01:00| 8554 P.BUECKERS Dal 18.5/1.95|1.75 3.5 |1.95]/1.75| 5.5 |1.65|2.11
01:00| 8555 |A.OGUNBOWALE Dal 15.5/1.85|1.85 4.5 |1.75]1.95
01:00| 8602 |L.GEISELSODER Dal 8.5 |2.03|1.70 4.5 |1.95|1.75
01:00| 8603 |HAL.JONES Dal 9.5 |2.03|1.70
02:00| 8556 |S.CITRON Vas 13.5/1.85|1.85 3.5 |2.03|1.70
02:00| 8557 |[K.IRIAFEN Vas 11.5/1.85|1.85 7.5 |2.11]1.65
02:00| 8558 B.SYKES Vas 13.5/1.85|1.85 3.5 |1.60]2.19| 4.5 |{1.60|2.19
02:00| 8559 |S.AUSTIN Vas 15.5|/1.90|1.80 7.5 | 1.90|1.80
02:00| 8604 [S.SUTTON Vas 7.5 | 1.85|1.85 3.5 |1.80]1.90
04:00| 8561 |A.STEVENS Los 12.5/1.85|1.85 8.5 |1.60|2.19
04:00| 8562 |RI.JACKSON Los 13.5/1.90|1.80 3.5 [1.80]1.90
04:00| 8563 |K.PLUM Los 18.5/1.85|1.85 5.5 |1.75]1.95
04:00| 8564 D.HAMBY Los 16.5|1.90 | 1.80 8.5 |1.70]2.03
04:00| 8565 [IN.HOWARD Ind 11.5]/1.85|1.85 6.5 [2.11]1.65
04:00| 8566 |A.BOSTON Ind 15.5/1.85|1.85 9.5 |1.70]2.03| 4.5 |1.60|2.19
04:00| 8569 |A.MCDONALD Ind 11.5|/1.85|1.85 5.5 |1.65|2.11
04:00| 8570 |S.CUNNINGHAM Ind 9.5 |2.03|1.70
04:00| 8571 |K.MITCHELL Ind 20.5|1.90|1.80 3.5 [1.60|2.19
04:00| 8572 |S.SABALLY Fin 15.5|/1.90|1.80 55 211|165
04:00| 8573 AL.THOMAS Fin 15.5/1.85|1.85 8.5 |1.85]/1.85| 3.5 |{1.65|2.11
04:00| 8574 |K.COPPER Fin 17.5/1.90|1.80 3.5 11.80|1.90
04:00| 8575 |T.CHARLES Kon 14.5|1.90 | 1.80 5.5 [2.11]1.65
04:00| 8576 [M.MABREY Kon 13.5/1.85|1.85 45 (1.65|2.11] 3.5 |1.80|1.90
04:00| 8577 |B.HARTLEY Kon 8.5 |1.85|1.85
04:00| 8578 |G.WILLIAMS Sij 11.5|1.70 | 2.03 4.5 | 1.85|1.85
04:00| 8579 IN.OGWUMIKE Sij 16.5|1.80 | 1.90
04:00| 8580 |[E.WHEELER Sij 9.5 [1.75]1.95 3.5 [1.95|1.75
04:00| 8581 |[E.MAGBEGOR Sij 8.5 | 1.80|1.90 6.5 | 1.65|2.11
04:00| 8582 |S.DIGGINS Sij 14.5/1.95|1.75 3.5 165]/2.11] 5.5 |1.65|2.11
04:00| 8583 |AL.SMITH Min 12.5/1.95|1.75 5.5 |1.95]1.75
04:00| 8584 |CO.WILLIAMS Min 13.5/1.85|1.85 55 1.85/1.85| 6.5 |1.65|2.11
04:00| 8585 |K.MCBRIDE Min 17.5/1.95|1.75 25 165]2.11] 3.5 |{1.50|2.41
04:00| 8605 |C.BRINK Los 6.5 | 1.90|1.80 3.5 [2.19]1.60
04:00| 8606 |M.AKOA MAKANI Fin 8.5 | 1.80|1.90 3.5 [1.65|2.11
04:00| 8607 |AN.MORROW Kon 8.5 |1.85|1.85 7.5 185|185
04:00| 8608 |J.SHEPARD Min 10.5|1.85|1.85 9.5 11.85/1.85
04:00| 8609 B.CARLETON Min 8.5 |2.03|1.70




TENIS

ATP TORONTO TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Tagan broj setova Prvi set - Kraj Vise gemova - prvi il drugi set
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 dva ri 4+ 11 2-1 12 2-2 prvi | jednako | drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
01:05| 7706 |FRITZ T. RUBLEV A. 1.45|2.751-1.5|2.20|1.60| 1.5 |1.15/4.70]|1.55|2.29|1.65|2.24 1.70 16.00 | 7.25|3.601.95|4.80 | 2.40
02:30| 7705 |DE MINAUR A. SHELTON B. 1.60]2.34]|-1.5|240/1.50| 1.5 | 1.22|3.80]|1.70|2.03|1.68 | 2.19 2.00/6.00/6.75]3.00]1.95|4.80 | 2.40
ATP TORONTO TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupnogemoval | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise par nepar | ZBIR | manje | vise ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
01:05| 7706 |FRITZ T. RUBLEV A. -2.5/1.85|195|-1.5|1.65|2.11]|-3.52.35/1.53|24.5/1.85/1.95|/1.90|1.80|23.5|1.95|1.75|25.5|1.70 | 2.03
02:30| 7705 |DE MINAUR A. SHELTON B. -1.5|1.70|2.15]-0.5 | 1.60 | 2.19| -2.5 | 2.10 |1.65]|23.5|1.85|1.95|1.90|1.80]|22.5|2.20 | 1.60| 24.5 | 1.80 | 1.90
ATP TORONTO TVRDA Tnisonbiace
Gas ‘ R.b. ‘ 18ug< | 18ug> | 1815-9 | 161510+ | 18158+ | 18159+ | 181s-10 | 181578 | 14157-0 | 14158-9 | 16158-10 | 1415812 | 14156-10 | 1415 9-12 (1415 10-12| 18lsper |1&lsnepar| 1&vgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
01:05| 7706 |FRITZ T. RUBLEV A. 2.2813.25/3.45/2.19|1.48/1.60|2.35/10.5|3.80|4.10|2.90|2.10|3.30|2.44|4.20 | 2.90 | 2.49|2.80|6.90 | 3.45
02:30| 7705 |DE MINAUR A. SHELTON B. 2.95|3.10|3.80|2.42|1.63|1.76|2.55|11.6 |4.20|4.50|3.20|2.32|3.65|2.65|4.70|3.20 | 2.75|3.10| 7.60 | 3.80
ATP TORONTO TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Gas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 28150 | 261510+ | 28158+ | 28159+ | 281s-10 | 28157-0 | 24158-9 | 24158-10 | 24158-12 | 26159-10 | 24150-12 |281510-12| 26lspar |24dsneper| 2&vgl | 28vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
01:05| 7706 |FRITZ T. RUBLEV A. 5.85|4.56 |16.60 | 4.10|2.80|3.00 | 4.40|7.20 |7.80|5.50 | 3.95|6.30 | 4.60 | 8.10 | 5.50 | 4.70 | 5.30 | 6.60 | -1.5 | 2.03 | 1.70
02:30| 7705 |DE MINAUR A. SHELTON B. 4.3014.50|5.60|3.50|2.39|2.55|3.75|6.20 | 6.60 | 4.60 | 3.35|5.30 | 3.90 | 6.90 | 4.60 | 4.00 | 4.50|5.60| -1.5 | 2.11 | 1.65
ATP TORONTO TVRDA Ukupno gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ dal3 | nel3 7-8 7-9 8-9 8-10 |ne8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
01:05| 7706 |FRITZ T. RUBLEV A. 9.90|5.80/1.10]2.40|1.51/1.62|2.15|3.00|1.34|7.25|2.65|2.85|2.00|1.72|1.45|2.30 | 1.68|2.95|2.00 | 1.72
02:30| 7705 |DE MINAUR A. SHELTON B. 9.90|5.80|1.10|2.40|1.51|1.62|2.15|3.00|1.34|7.25|2.65|2.85|2.00|1.72|1.45|2.30|1.68|2.95|2.00|1.72
ATP TORONTO TVRDA Upno gemova dugiset
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ dal3 | nel3 78 7-9 8-9 8-10 |ne8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
01:05| 7706 |FRITZ T. RUBLEV A. 9.004.40|1.17 |2.35|1.53|1.49|2.45|3.30|1.29|6.75|2.50|2.75|1.90 | 1.80|1.25|2.20 | 1.70 | 2.75| 2.00 | 1.72
02:30| 7705 |DE MINAUR A. SHELTON B. 9.00|4.40 | 1.17 1.491245|3.30|1.29|6.75|2.50|2.75|1.90|1.80|1.25]|2.20|1.70 | 2.75|2.00 | 1.72
ATP TORONTO TVRDA PAROVI | Korataiswod | priset Hendiepstova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 | HEN | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 61 62
22:35| 7604 [KRAW/PUET [cAsHIGLAS 2.03[1.70]1.90]1.80] 1.5 [1.40]2.70 | ] | [ ] | ]
WTA MONTREAL TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Tatan broj setova Prviset - Kraj Vise gemova - prviili drugi sef
Cas | Rb. | 1 2 | wen | 12 2 | mn | 1 2 1 2 | e | @ | a4 | 22 | 22 | 12 | 22 | pni |jednako| drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 | 84 85 | 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
00:05| 7693 |KEYS M. TAUSON C. 1.75]12.08]|-1.5|255|1.45| 1.5 [1.29]3.25]|1.75|1.95]|1.62|2.30 2.25|6.00/6.25]2.60]|2.10|5.30 | 2.40
01:20| 7694 |SVITOLINA E. OSAKA N. 1.7012.15|-1.52.55/1.45| 1.5 | 1.30/3.20]1.72/2.00| 1.60 | 2.34 2.15]6.00/6.50|2.70]2.10 | 5.30 | 2.40
WTA MONTREAL TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukuprogemova 1 | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise par nepar | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 4271
00:05| 7693 |KEYS M. TAUSON C. -1.5|1.80|2.00|-0.5|1.75/1.95|-2.5|2.05/1.69]|22.5|1.75|2.08|1.85|1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.55|2.29
01:20| 7694 |SVITOLINA E. OSAKA N. -2.5/12.00/1.80|-1.51.75/1.95]| -3.5 | 2.25/1.57|21.5/2.00 | 1.80 | 1.85|1.85]20.5|2.20 | 1.60|22.5|1.75| 1.95
WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije
Gas ‘ R.b. ‘ 180g< | 18ug> | 1815-9 | 181510+ | 1815 8+ | 181SO+ | 1815-10 | 181578 | 181579 | 14158-0 | 16158-10 | 181812 | 14159-10 | 1815 9-12 (1815 10-12| 181spar |1&1snepar| 1&VQL | 1&gX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
00:05| 7693 |KEYS M. TAUSON C. 3.05|3.60|3.05|3.40|1.96|2.45|2.07|5.10|3.10|4.00|2.60|2.28|3.65|3.05|4.70 | 2.95|3.55|3.65|9.20 | 4.20
01:20| 7694 |SVITOLINA E. OSAKA N. 3.4013.05/2.95/3.30|1.90|2.382.01|5.00|3.00|3.90|2.55]2.21|3.55|2.95]/4.50|2.85|3.45|3.55|9.00 | 4.00
WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> |281s-9 | 281510+ | 2815 8+ | 28159+ | 2815-10 | 281579 | 241s8-9 | 28158-10 | 28158-12 | 28159-10 | 28159-12 [281510-12| 2&1spar |2&1sneper| 2&vgl | 2&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
00:05| 7693 |KEYS M. TAUSON C. 3.60|4.30|3.60|4.00|2.33|2.90|2.45|3.704.703.10|2.70 | 4.30| 3.60 | 5.60 | 3.50 | 4.20 | 4.30|4.90| -1.5|1.95|1.75
01:20| 7694 |SVITOLINA E. OSAKA N. 4.30]3.85/3.75/4.10 | 2.413.00|2.50 | 3.80|4.90 | 3.20 | 2.80 | 4.50 | 3.75 | 5.80 | 3.65 | 4.304.50 | 5.10| -1.5 | 1.95 | 1.75
WTA MONTREAL TVRDA Uipmogenovpise
Cas | Rb. | 7 [ 8 [ o+ | o [0+ [ a0 [ 12+ [ca13 [ne1s | 78 | 79 | 89 | 810 [nes10] 812 | 910 | 942 [ 1012 | par | neper
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
00:05| 7693 |KEYS M. TAUSON C. 5.30/2.70|1.40|1.75|1.95|1.18|4.30|7.00|1.07 |2.95|1.78|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.70|1.70 | 2.03
01:20| 7694 |SVITOLINA E. OSAKA N. 5.30]2.70/1.40/1.75/1.95/1.18 4.30|7.00 | 1.07 | 2.95|1.78 | 2.30|1.50 | 2.41 | 1.30 | 2.10 | 1.75]2.70 | 1.70 | 2.03
WTA MONTREAL TVRDA Ukupno gemova drugi set
Cas | Rb. | 7 [ 8 | 9 | 9 | 10+ | 10 | 12+ | da13 | ne1d | 78 | 79 | 89 | 810 |ne810| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | neper
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
00:05| 7693 |KEYS M. TAUSON C. 440/2411150|1.65|2.11|1.15|/4.80|8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|1.78|2.70 | 1.65| 2.11
01:20| 7694 |SVITOLINA E. OSAKA N. 4.40|2.41]1.50|1.65|2.11]1.15|4.80/8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41/1.32|2.15|1.78|2.70 | 1.65| 2.11




TENIS

WTA MONTREAL TVRDA PAROVI | Korstaisod | prisee Hendiepsetova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 61 | 62
22:05] 7695 [TOWN/ZHAN [DOLE/KENI 1.25|3.551.35]2.90] -1.5 [ 1.60 | 2.20 | | | ] |
CELENDZER BON ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:35 12087‘CHOINSKIJ. BLANCANEAU.G. 1.35/2.90(1.45|2.55|1.45|2.55]|1.58|6.00|7.50|4.10
10:35(12618|DIAS P. MIDON L. 1.90/1.80]|1.90|1.801.52|2.37|2.50 | 6.00 | 6.00 | 2.35
10:35[12619|VILLANUEVA G. MOELLER E. 530(1.1214.40|1.1711.29|3.25|7.75/12.0|7.25|1.25
12:00{12086|REIS J. WALLIN O. 1.40|2.70(11.50|2.41|1.45|2.55]|1.63|6.00|7.25|3.90
12:00{12620[ROSENKRANZ M.  [TABURC. 3.40|1.27|2.85|1.37|1.45|2.55]|4.60|9.00 |6.50 | 1.48
12:00{12621|MCDONALD N. MILEV Y. 1.2713.40(1.37|2.85(1.39|2.75]|1.48|6.50 | 9.00 | 4.60
13:25(12216/KYM J. YEVSEYEV D. 1.1714.40(11.25|3.55(1.33|3.05|1.30|6.75|10.5|6.25
13:25(12622|KRUMICH M. ZAHRAJ P. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.50|2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:25(12623|CECCHINATO M. CORIAF. 1.9011.80(1.90|1.801.52|2.37]|2.50|6.00|6.00|2.35
14:5012088/GAUBAS V. DEDURA D. 1.45|255(11.55(2.29|1.48|2.46|1.68|6.00|7.25| 3.60
14:50 12625‘FAJTA P. COLLIGNON R. 5.30|1.1214.40|1.17]1.29|3.30]|7.75|12.07.25|1.25
CELENDZER CIKAGO TVRDA Konatanishod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Gas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 | am | o | 14 | 22 [ 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05/12068{HABIB H. KANG K. 1.45|255(11.55(2.2911.50|2.41]|1.70|6.00|7.25| 3.60
18:05{12069(ZHENG M. PACHECO R. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.46|1.65|6.00|7.25|3.90
18:05(12082/SELL K. TOBON M. 1.15/4.70(11.223.80(1.30|3.20|1.30|7.00| 11.0 | 6.50
20:55[12067|HOLMGREN A. KING DR. 1.1215.30(1.20 |4.00(1.28|3.35|1.27|7.25|12.0 | 8.00
22:05112100 TOMIC B. DOSTANIC S. 1.60]2.19]1.70|2.03]1.53|2.33]2.00 | 6.00|6.75| 3.00
CELENDZER GRODISK Konatan ishod Prviset | Takanbroj setova Prviset - Kraj
MAZOVJECKI TVRDA
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 da | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05{11894|MORO A. ENGEL J. 1.40/2.70(11.50|2.4111.47|2.50]|1.65|6.00|7.25| 3.90
11:05/12609|GLINKA D. ALBOT R. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.35|2.45|6.00|6.00 | 2.45
12:30/11885HEMERY C. BRUNCLIK P. 1.5512.29(11.65(2.1111.51|2.39|1.90|6.00|7.00|3.15
12:30{11905|GRENIER H. KASNIKOWS.M. 1.45|255(11.55(2.2911.49|2.43|1.70|6.00|7.25| 3.60
12:30{12611|MAESTRELLI F. JONES M. 1.25]3.55|1.35|2.90|1.44|2.60|1.47 |6.50|9.50 | 4.80
13:55(11903|JACQUET K. CINAF. 2.03|1.7011.90|1.80]1.53|2.35|2.70|6.50 | 6.00 | 2.15
13:55(12610|PIECZONKA F. KARATSEV A. 3.55|1.2512.90|1.35]|1.39|2.75|4.80|9.50 | 6.50 | 1.47
15:20{11893|MONDAY J. ZEPPIERI G. 211/1.65[1.95|1.75]|1.565|2.30]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
15:20{11895(MAYOT H. CHIDEKH C. 1.5512.29(11.65(2.1111.49|2.43]|1.90|6.00|7.00|3.15
16:05/12612/JODAR R. HUESLER M. 1.8011.90(1.80|1.901.53|2.35]|2.35|6.00|6.00|2.50
16:45(12608/SHELBAYH A. BLANCHET U. 2.55|1.45012.29|1.55|1.47|2.49]|3.60|7.25|6.00 | 1.70
CELENDZER KORDENONS Konatan ishod Prviset | Takanbroj setova Prviset - Kraj
ZEMLJA
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:05| 7641 |RODRIGUE.SAN. IZQUIERDO N. 2.03|1.7012.00|1.7211.53|2.34|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
10:05| 7660 [CANIATO C.A. PAULSON A. 140]2.70|1.50|2.41]1.45|2.55|1.63 |6.00|7.25]|3.90
10:05| 7721 [SANCHEZ C. VRBENSKY M. 1.7012.03|1.72|2.0011.51|2.38]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
11:30| 7707 [VACHEROT V. DE KROM K. 1.07/6.80(1.12|5.30(1.20|4.00|1.20 | 8.00 | 15.0| 10.5
11:30| 7708 |PIROS Z. KOLAR Z. 1.25]3.55|1.35|2.90[1.38|2.80|1.45|6.50|9.50 | 4.70
11:30| 7723 |[KICKER N. PRADO J. 1.8011.90(1.80|1.90|1.51|2.38]|2.35|6.00|6.00|2.50
12:55| 7648 [TORRES J. CLARKE J. 1.90/1.80(1.90|1.80(1.50|2.42]|2.50|6.00|6.00|2.35
12:55| 7709 |GURRI M. GIUSTINO L. 1.70]2.03]|1.72|2.00|1.51|2.38|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
14:05| 7719 [NEUMAYER L. KESTELBOIM M. 1.2213.80(1.33(3.00(1.39|2.75]|1.40|6.50|10.0 | 5.00
14:20| 7643 [PIRAINO G. SELS J. 1.5512.29(11.65(2.1111.49|2.43]|1.90|6.00|7.00|3.15
14:20| 7720 [BUENO G. NIJBOER R. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.58|6.00|7.50|4.10
15:30| 7646 [TRAVAGLIA S. PRIHODKO O. 1.5512.29(11.65(2.1111.49|2.44]11.90|6.00|7.00|3.15
19:05| 7649 [TABERNER C. BONDIOLI F. 1.2014.0011.30|3.2011.36|2.90]|1.33|6.75|10.0 | 5.40
UTR KORDOBA M03 Konaan ishod Prvi set Tafsan broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:40| 8504 [MONZON 1. [CIURLETTI A, 1.223.80 | [ ] [ ]
RUKOMET
PRIJATELJSKE Konatan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendﬁglpuu%g:%vea ) Ukupno golova Uh"’;&ggg“']‘:pm Uk“p';‘;ﬂ“",'mé’"‘go
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 | wen | 2 2 1 X 2 | men | 2 2 | zBR [ manje | vite | zBR [ manie | vie | zBR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:15‘ 7455 ‘HUTENBERG ‘VECLAR 4.90(10.0(1.25| 4.5 |1.75/1.95/3.80|8.50|1.35] 2.5 |1.85|1.85]|60.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85




HOKEJ

BELORUSIJA - KUP Konatan ishod Dupla%ansa Prvatreéina Prva tre¢ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva trecina Hokej kombinacije
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ x| 1 X 2 | 11 [ x1 [ x2 [ 22 | s+ [ e [ o5 | 1+ | 2¢ | 3 | 12 | 1e5¢ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
18:00‘8012‘BARANOVICI ‘SOLIGORSK 8.40/6.00/1.25|3.50|1.03]5.503.00|1.65|16.0|18.04.10|1.80]1.55/2.03|1.70|1.182.00|4.30|1.55|13.0|1.94
PRIJATELJSKE KonaZan ishod Prva tre6ina Ukupno golova Dupla %ansa Winner Prva tre¢ina - kraj
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 1 X 2 | o5 [ 6+ | 5+ [ o4 | x| 22 | x 1 2 11 | 1x | 12 | x1 [ x2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
10:00| 8001 |RUBIN T. OMSKIE KRILA 3.90/4.50|1.65]3.50|2.70|2.10]|1.65|2.11|1.60|2.20|2.09|1.16|1.21]3.05|1.30|6.00 | 14.0|15.0|7.00| 5.00 | 18.0
11:00| 8002 |KRAS.ARMIJA J IRBIS J 2.35/4.10]2.40|2.65|2.60|2.70|1.90|1.80|1.40|2.70|1.49|1.19|1.51]|1.81|1.84|4.00|15.0|16.0|5.00|5.25|16.0
11:00| 8003 |REAKTOR J TOLPARJ 2.35/4.10]2.40|2.65|2.60|2.70 14911.19]151]1.81|1.84]4.00|15.0|16.0|5.00|5.25|16.0
17:00| 8004 |oLOMOUC ZILINA 1.55]4.60|4.50]2.00/2.75|3.80|1.90|1.80|1.40|2.70]|1.16 | 1.15|2.27|1.23 |3.55]|2.25|16.0| 19.0| 5.00 | 8.00 | 14.0
17:30| 8005 |[HOMUTOV MLADA BOLESL. 3.904.50/1.65|3.50|2.702.101.90|1.80|1.40|2.70|2.09 | 1.16|1.21]3.05|1.30|6.00 | 14.0| 15.0 | 7.00 | 5.00 | 18.0
17:30| 8006 |JIHLAVA PARDUBICE Il 1.904.30|3.10]2.40|2.65|3.00|1.75|1.95|1.50|2.40]|1.32|1.18|1.80|1.48|2.42|3.15|16.0|18.0|4.80|6.00 | 15.0
17:30| 8007 |KLADNO LITVINOV 2.65|/4.15]2.15|2.80|2.65|2.55]|1.40|2.70|1.90|1.80|1.62|1.19|1.42]|2.04 |1.66|4.30|14.0|16.0|5.50|5.00 | 17.0
18:00| 8008 |SKA JUNIOR DINAMO SP.J 6.75]5.80/1.30]5.00|2.90|1.70|2.20|1.60 | 1.28 | 3.30|3.10 | 1.09|1.06 | 5.60 | 1.09]12.0 | 15.0| 12.0 | 13.0 | 4.10 | 35.0
18:00| 8009 [TABOR BUDJEJOVICE 5.00/4.60|1.50]3.90|2.80|1.95 2.40/1.15|1.13]3.95({1.19]8.00|15.0 | 14.0 | 8.50 | 4.80 | 20.0
BEJZBOL
JAPAN 1 Konagan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas | Rb. | 1 2 | wen | 2 2 | zeR | manie | vite | 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
10:45|12628JOKOHAMA B. HIROSIMA K. 2.00/1.80| 1.5 |{1.50|2.41] 5.5 |1.95|1.75
11:00/12629|/CUNCINI D. HANSIN T. 2.34(160| 1.5 |1.55]/2.29| 45 |1.95|1.75
11:00/12630|RAKUTEN IGL. ORIKS B. 2.08|1.75| 1.5 {1.55|2.29] 6.5 |1.90| 1.80
11:00{12631|JOMIURI G. JAKULT S. 1.7012.15]|-1.5|2.55|1.45| 5.5 | 2.03|1.70
11:00/12632|CIBA LOTE FUKUOKA H. 2.08|1.75| 1.5 {1.60]|2.19] 7.5 |1.75|1.95
JUiN A KOREJA 1 Konagan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 | wen | 2 2 | zBR | mane | vite 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:30{12769|SSG LANDERS SAMSUNG 2.03|/1.70| 1.5 |{1.60|2.19] 9.5 | 1.80| 1.90
11:30{12770|LG TVINS DOSAN 150|241]-1.5|2.03|1.70| 8.5 | 1.85|1.85
11:30{12771|LOTE KIA 1.75/1.95]|-1.5/241/150| 8.5 |1.85|1.85
11:30{12772|NC DINOS KIVUM 1.55]2.29]-1.5|2.03/1.70|10.5|1.80 | 1.90
11:30{12773HANWHA KT VIZ 1.7012.03|-1.5|2.41/1.50| 7.5 | 1.90 | 1.80
MLB Konagan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas | Rb. | 1 2 | wen | 2 2 | zeR | manie | vite | 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
00:40| 8528 |DETROIT MINESOTA 1.7012.15]|-1.5|2.29|1.55| 85 |1.75(/1.95]3.15|1.75|3.70
00:40| 8529 [MAJAMI HJUSTON 1.90/1.90]| 1.5 |1.50|2.41]| 8.5 | 1.85|1.85]3.40|1.75]| 3.40
00:40| 8530 |PITSBURG S.FRANCISKO 2.24/165| 1.5 |1.70(2.03] 7.5 |1.75]|1.95]|3.85|1.75| 3.05
00:45| 8531 [FILADELFIJA BALTIMOR 1.7012.15]|-1.5|2.19|1.60| 9.5 | 1.90|1.80]3.15|1.75|3.70
00:45| 8532 |VASINGTON LAS VEGAS 17012151 -1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.80|1.90|3.15|1.75|3.70
01:10| 8533 |BOSTON KANZAS 145]2.75|-1.5|1.85|1.85| 7.5 | 1.95|1.75]2.70 | 1.80 | 4.30
01:10| 8538 |[NJ METS KLIVLEND 1.50]255|-1.5|2.03|1.70| 8.5 |1.75|1.95]2.75|1.80 | 4.20
01:15| 8542 |ATLANTA MILVOKI 215|170 1.5 |1.65|2.11] 7.5 |1.90|1.80|3.70 | 1.75| 3.15
02:05| 8543 |CIKAGO K. SINSINATI 155|245]|-1.5|2.03|1.70| 7.5 | 1.90|1.80]2.80|1.80 | 4.05
02:05| 8544 TEKSAS NJ JENKIZ 1.7512.08|-1.5|2.41|150| 8.5 |1.75|1.95]3.25|1.75| 3.55
02:40| 8534 |[KOLORADO TORONTO 2751145 2.5 |1.80/1.90|11.5|1.85|1.85|4.30|1.80|2.70
03:35| 8535 |LA EJNDZELS TAMPA BEJ 1.80/2.00|-1.5|2.41|1.50| 8.5 |1.80|1.90]3.30|1.75]| 3.50
03:40| 8536 |ARIZONA SAN DIJEGO 2.08|1.75| 1.5 |1.65|2.11] 9.5 |1.70|2.03|3.55|1.75|3.25
03:40| 8545 [SIJETL CIKAGO VS 140/295]|-1.5|1.85|1.85| 7.5 |1.75|1.95]|2.65|1.80 | 4.40
04:10| 8537 |LA DODZERS ST.LUIS 1.551245]|-1.5/1.95/1.75] 9.5 | 1.70 | 2.03]2.80 | 1.80 | 4.05
PIKADO
MODUS SUPER SERIJA Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:05| 8522 |VAN TRIJP D. SMITH R. 1.75]1.95
10:25| 8523 |DAVIES D. CAROLISSEN C. 1.60|2.19
10:40| 8524 |RIIHONEN P. JENKINS G. 3.20|1.30
11:00| 8525 |CAROLISSEN C. VAN TRIJP D. 2.03|1.70
11:15| 8526 |[SMITH R. JENKINS G. 1.402.70
11:35| 8512 DAVIES D. RIIHONEN P. 1.10|5.80
11:50| 8513 |JENKINS G. CAROLISSEN C. 2.03|1.70
12:10| 8514 VAN TRIJP D. DAVIES D. 1.70 ] 2.03
12:25| 8515 |RIIHONEN P. SMITH R. 5.80|1.10
12:45| 8516 VAN TRIJP D. JENKINS G. 145|255
13:00| 8517 [CAROLISSEN C. RIIHONEN P. 1.10|5.80
13:20| 8518 DAVIES D. SMITH R. 1.85|1.85
13:35| 8519 |RIIHONEN P. VAN TRIJP D. 5.80|1.10
13:55| 8520 |JENKINS G. DAVIES D. 2.41|1.50




PIKADO

MODUS SUPER SERIJA Konaanishod

Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
14:10] 8521 [SMITH R [caroLisseNc. [ 1.55|2.29

STONI TENIS

CESKA LIGA PRO Konatan shod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
10:0012645HAMPEJS V. SUCHARDA J. 1.85|1.85
10:00{12646|KOLAR M. HAVLICEK V. 2.19|1.60
10:00{12647|MADLE L. SPRYNAR P. 1.50|2.41
10:0012648 POZARSKY J. HLAWATSCHK.A. 1.70 | 2.03
11:30{12649|SVEC J. CERNIK J. 1.75]1.95
11:30{12650|KOLISNYK O. KASNIK S. 1.60|2.19
11:30112651 KLIUCHUK R. REGNER M. 1.80|1.90
11:30{12652|POSTELT T. ZAJICEK J. 2.19|1.60
12:00{12663[HOLIK T. SCHOPF K. 1.70 ] 2.03
12:00{12664{HUK M. RUZICKA J. 1.60|2.19
12:00{12665(ZEMAN L. TUREKT. 2.03|1.70
12:00{12666{SPRYNAR P. GROHSGOTT J. 1.90|1.80
12:30{12673|CERNIK J. SPRYNAR P. 1.50|2.41
12:30{12674|KASNIK S. HUK M. 2.19|1.60
12:30{12675|REGNER M. HOLIK T. 1.70 | 2.03
12:30({12676|ZAJICEK J. ZEMAN L. 1.60|2.19
13:00{12661|TUREK T. POSTELTT. 1.80]1.90
13:00{12662{SCHOPF K. KLIUCHUK R. 2.55|1.45
13:00{12667|GROHSGOTT J. SVEC J. 1.60|2.19
13:00{12668/RUZICKA J. KOLISNYK O. 1.60|2.19
13:30/12669|SVEC J. SPRYNAR P. 1.65]2.11
13:30{12670|KOLISNYK O. HUK M. 2.03|1.70
13:30{12671|POSTELT T. ZEMAN L. 1.55]2.29
13:30[12672 KLIUCHUK R. HOLIK T. 1.80|1.90
14:00 12683 REGNER M. SCHOPF K. 1.90|1.80
14:00{12684|ZAJICEK J. TUREKT. 1.45|2.55
14:00{12685|CERNIK J. GROHSGOTT J. 2.65|1.42
14:00{12686|KASNIK S. RUZICKA J. 2.65|1.42
15:30{12687|HUK M. LOUDA J. 1.55]2.29
15:30{12688NOHEJL M. BARES J. 2.55|1.45
15:30112689 BLEJCHAR M. OLEJARCIK S. 1.85|1.85
15:30{12690|BRAZDA A. SEDLAK M. 2.19|1.60
16:00[12677/VEJVODA V. HOFMAN D. 1.33|3.00
16:00{12678|KASNIK S. RUZICKA J. 2.29|1.55
16:00{12679|STOLFA J. POSTELT V. 2.29|1.55
16:30({12680|LOUDA J. KASNIK S. 2.29|1.55
16:30112681/SEDLAK M. VEJVODA V. 1.60|2.19
17:00{12682|POSTELT V. NOHEJL M. 1.85]1.85
17:00{12693|PAVELKA R. BLEJCHAR M. 1.65|2.11
17:00{12694/RUZICKA J. HUK M. 2.19|1.60
17:00{12695{HOFMAN D. BRAZDA A. 2.29|1.55
17:30{12696/BRAZDA A. VEJVODA V. 1.95]1.75
17:30{12697|HUK M. KASNIK S. 1.60|2.19
17:30[12698 NOHEJL M. STOLFA J. 1.421]2.65
18:00({12691|BARES J. POSTELT V. 1.60|2.19
18:00112703/OLEJARCIK S. PAVELKA R. 1.70 | 2.03
18:00({12704{SEDLAK M. HOFMAN D. 1.90|1.80
18:00({12705/LOUDA J. RUZICKA J. 2.55|1.45
19:30({12699|MECL J. MACELA P. 3.20 | 1.30
19:30{12700[TUMA D. KRTICKA L. 2.03|1.70
19:30(12701|VARCL J. PARHOMENKO D. 2.41|1.50
19:30112706 KOLISNYK O. VAVRECKA M. 1.90|1.80
20:00[12702|VOLHEJN D. SVACHA O. 1.65]2.11
20:00[12707|NESNERA J. MEDEK J. 3.80|1.22
20:00[12713 DOUSAT. VOLF M. 2.11/1.65
20:00[12714(TRINTA M. HASMANDA R. 2.41|1.50
20:30[12708 KRTICKA L. DOUSAT. 1.55]2.29
20:30[12709PARHOMENKO D. TRINTA M. 2.11|1.65
20:30[12710VAVRECKA M. VOLHEJN D. 1.85]1.85
20:3012711|MACELA P. NESNERA J. 1.32|3.05
21:00[12712/SVACHA O. KOLISNYK O. 1.55]2.29
21:00(12715HASMANDA R. VARCL J. 1.80]1.90
21:00(12716/VOLF M. TUMA D. 2.11/1.65
21:00112717|MEDEK J. MECL J. 1.32 ] 3.05
21:30[12718/KOLISNYK O. VOLHEJN D. 2.03|1.70
21:30(12719MECL J. NESNERA J. 1.60|2.19




STONI TENIS

CESKA LIGA PRO

KonaZan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
21:30[12720VARCL J. TRINTA M. 2.19|1.60
21:30{12721|TUMA D. DOUSAT. 1.85|1.85
22:00({12722|VAVRECKA M. SVACHA O. 2.29|1.55
22:00112723 PARHOMENKO D. HASMANDA R. 1.70 | 2.03
22:00{12724/MACELA P. MEDEK J. 2.03]1.70
22:00({12725/KRTICKA L. VOLF M. 1.65|2.11
23:30[12726/BLEJCHAR M. OLEJARCIK S. 1.90|1.80
23:30[12727|KLIUCHUK R. VEJVODA V. 2.29|1.55
23:55(12728/POSPISIL M. CETNER M. 1.50|2.41
23:55[12729|SCHOPF K. SOPKO M. 1.70 | 2.03
00:30[{12733|OLEJARCIK S. BARTAT. 2.1911.60
00:30{12734|VEJVODA V. BAYER A. 1.35|2.90
01:00[12730 KLIUCHUK R. SCHOPF K. 1.65|2.11
01:00(12731|VAVRECKA D. POSPISIL M. 1.65|2.11
01:00{12732BLEJCHAR M. PLACHY J. 1.80|1.90
01:30[12735|JIRA J. CETNER M. 2.19]1.60
01:30[12736/BAYER A. SOPKO M. 1.50|2.41
02:00({12737|VEJVODA V. SCHOPF K. 1.70| 2.03
02:00[12738/OLEJARCIK S. PLACHY J. 2.65|1.42
02:30(12739/SOPKO M. KLIUCHUK R. 2.11|1.65
02:30{12740/ CETNER M. VAVRECKA D. 1.80|1.90
03:00{12743/SCHOPF K. BAYER A. 2.11/1.65
03:00{12744|POSPISIL M. JIRA J. 1.17|4.40
03:00{12745/PLACHY J. BARTAT. 1.85|1.85
03:30(12746/SOPKO M. VEJVODA V. 2.65|1.42
04:00(12692BARTAT. BLEJCHAR M. 1.33|3.00
04:00[12741JIRA J. VAVRECKA D. 2.11]1.65
04:00112742BAYER A. KLIUCHUK R. 2.03|1.70
E-SPORT
COUNTER STRIKE - BLAST Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00 11201‘NAVI JUNIOR B8 2.4111.50
13:30[12748 ECSTATIC TEAM LIQUID 2.29|1.55
16:0012749NEMIGA G2 4.00]1.20
18:30{12750/BB TEAM FAZE CLAN 2.90|1.35
COUNTER STRIKE - CCT Konaanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00{12752|9INE ZERO TENACITY 1.85]1.85
15:00112753|SAW PARTIZAN 1.65|2.11
16:00| 8510 |[SHINDEN 9z 3.55]1.25
18:0012754/APOGEE SASHI 1.85]1.85
COUNTER STRIKE - EXORT Coatan o
SERIES
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:30\12755\WW ‘AURORA Y.B. 1.70| 2.03
LOL - HITPOINT Konata shod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00 12757‘TEAM UNITY EXILE 2.03]1.70
18:00[12758/GLORE BRUTE 1.65]2.11
LOL -LCK Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[12760/DRX T 2.29]1.55
LOL -LPL Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00{12761|NINJAS IN PY. THUNDERTALK 1.55|2.29
12:00112762/TOP ANYONES L. 2.1911.60
LOL - PRIME LEAGUE Koratanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00[12756/KAUF. HK [EINTRACHT 1.40]2.70
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LOL - PRIME LEAGUE Konaanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00[12763/ceN [UNICORN SE 2.70[1.40 T 1T 1 T T 1T 1 ©T ©T T 1T 1 T 17
LOL - SUPERLIGA ABCDE Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00112765|LUA GAMING VEVIVI 1.70| 2.03
18:00112766|RAMBOOT CLUB  |MOVISTAR KF 1.85|1.85
19:00{12767|LOS HERETICS UCAM 1.40|2.70
20:00{12768|GIANTX PRIDE BARCA 1.50 | 2.41

ENGLESKA - THE HUNDRED Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:30[12481]LONDON SPIRIT  |OVAL IN. 229155 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Vreme Stampan;ja:09:42
SREDA,06.08.2025.
JAPAN - EMPEROR KUP Konatan ishod Duplasansa Ukupno golova oo golova Pl Oba timadejugol | Tm2dsiegol | Tim2dsie gl
Cas | Rb. | osmina finala - jedan me& 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2 | oo | ng | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30| 4811 |HIROSIMA Simicu 1.6713.50|5.10]1.13|1.26|2.08|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90]|1.95|1.75]|1.13|1.88]|1.63 | 3.70
11:30{ 4812 M.ZELVIA KJOTO 1.93/3.30(/3.80|1.22|1.28|1.77]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95(1.52|{1.42|1.40{3.00|1.95|1.75|1.18|2.10|1.55|3.25
11:30| 4813 |TOKIO CEREZO OSAKA 3.50/3.35/2.00]1.71|1.27|1.25]|1.27|1.90 | 1.80 | 3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33(2.60|1.70|2.05|1.43|2.60|1.15|1.98
CELENDZER BON ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kre]
Cas | Rb. | 1 [ 2 |1 [ 2 || w |11 ] 21| 12| 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00] 8503 [MACKENZIEJ.  |RODIONOV J. 2.41]1.50|2.19]1.60]|1.49/2.44|3.40] 7.00 | 6.00 | 1.78
CELENDZER GRODISK Konatnishod Prisst | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
MAZOVJECKI TVRDA
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 dva | t | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00({11886|CUI J. BINDA A. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.51|2.38|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
10:00[12774PIECZKOWSK.O. PRIZMIC D. 5.30]1.12]4.00|1.20]1.29|3.25|8.00|12.0|7.25|1.27
CELENDZER KORDENONS Konatnishod Prisst | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
ZEMLJA
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7601 |PEREIRA T. STEBE C. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.52|2.37|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85

SVETSKO PRVENSTVO M19 Konatan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hendi‘l;g ug‘r,t::: prvo Ukupno golova Uhlp;l&ggrlev’mpm Ukupr‘l‘gﬁxlrm:mgo
Cas ‘ Rb. ‘ po grupama 1 X 2 | Hen | 2 2 1 X 2 | men | 2 2 | zBR | manje | vite | zBR | mane | vite | zBR | manje | vige
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
11:45| 7451 |SVEDSKA M19 KUVAJT M19 1.01]25.0|22.0|-13.5/1.80 | 1.90| 1.07 | 14.0 | 8.00 61.5]1.85/1.85
11:45| 7464 |[DANSKA M19 CESKA M19 1.01]25.0|22.0|-12.5/1.85|1.85| 1.07 | 14.0 | 8.00 61.5|1.85|1.85
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